
Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 28. září 2009 — 
Marcuccio v. Komise 

(Věc T-46/08 P) ( 1 ) 

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Úředníci 
— Žádost o informace týkající se osobních věcí zaslaných z 
místa zaměstnání do místa bydliště — Zčásti zjevně nepří
pustný a zčásti zjevně neopodstatněný kasační opravný 

prostředek“) 

(2009/C 282/91) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Luigi 
Marcuccio (Tricase, Itálie) (zástupce: G. Cipressa, advokát) 

Další účastnice řízení: Komise Evropských společenství (zástupci: 
J. Currall a C. Berardis-Kayser, zmocněnci, ve spolupráci s 
A. Dal Ferrem, advokátem) 

Předmět 

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro 
veřejnou službu Evropské unie (prvního senátu) ze dne 6. 
prosince 2007, Marcuccio v. Komise (F-40/06, dosud nezveřej
něný ve Sbírce rozhodnutí), který směřuje ke zrušení tohoto 
usnesení. 

Výrok 

1) Kasační opravný prostředek se zamítá. 

2) L. Marcuccio ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady 
řízení Komise v rámci tohoto řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 79, 29.3.2008. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 30. září 2009 — 
Ivanov v. Komise 

(Věc T-166/08) ( 1 ) 

(„Mimosmluvní odpovědnost — Místní zaměstnanec admini
strativní a technické pomoci — Odmítnutí kandidatury — 
Pravomoc Soudu — Prekluze žaloby na neplatnost — Dosta
tečně závažné porušení právního pravidla, které uděluje práva 
jednotlivcům — Akt Evropského veřejného ochránce práv — 
Žaloba, která je částečně nepřípustná a částečně zjevně postrá

dající jakýkoliv právní základ“) 

(2009/C 282/92) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: Vladimir Ivanov (Boulogne-Billancourt, Francie) 
(zástupce: F. Rollinger, advokát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall a 
B. Eggers, zmocněnci) 

Předmět věci 

Žaloba směřující k náhradě újmy, kterou žalobce údajně utrpěl 
v důsledku rozhodnutí Komise, kterým ho odmítla přijmout na 
místo místního zaměstnance administrativní a technické pomoci 
delegace Komise v Sofii (Bulharsku) 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Vladimiru Ivanovovi se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 183, 19.7.2008. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 30. září 2009 — 
Impala v. Komise 

(Věc T-229/08) ( 1 ) 

(„Hospodářská soutěž — Spojování — Společný podnik Sony 
BMG — Zrušení původního rozhodnutí Soudem — Nové 
rozhodnutí, kterým se spojení prohlašuje za slučitelné se 
společným trhem — Bezpředmětnost sporu — Nevydání 

rozhodnutí ve věci“) 

(2009/C 282/93) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Independent Music Publishers and Labels Association 
(Impala, mezinárodní sdružení) (Brusel, Belgie) (zástupci: 
S. Crosby, J. Golding, solicitors, a I. Wekstein, advokát) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: X. Lewis, 
F. Arbault a K. Mojzesowicz, zmocněnci) 

Vedlejší účastnice řízení na podporu návrhových žádání žalované: Sony 
Corporation of America (New York, New York, Spojené státy) 
(zástupci: N. Levy, barrister, R. Snelders a T. Graf, advokáti); a 
Bertelsmann AG (Gütersloh, Německo) (zástupci: P. Chappatte, 
J. Boyce a A. Lyle-Smythe, solicitors) 

Předmět 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise K(2007) 4507 ze dne 3. 
října 2007, kterým se prohlašuje za slučitelné se společným 
trhem a Dohodou o EHP spojení vytvářející společný podnik 
slučující činnosti Sony Corporation of America a Bertelsmann 
AG v oblasti hudebních nahrávek (věc COMP/M.3333-Sony/ 
BMG), které bylo přijato po zrušení rozhodnutí Komise

CS C 282/48 Úřední věstník Evropské unie 21.11.2009


